INDICAÇÃO Oda lo / z

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,Paulo Henrique

de Barros Araujo para que junto com setor competente tome providências quanto a

pintar as lombadas das vias pública da cidade.

Justificativa: Os condutores de veiculos fazem esta solicitação porque ,estão com

dificuldades de vizibilidade das lombadas por falta de pinturas

Sala das Sessões 17 Abril de 2017

Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

17 ABR. 2017

o TALO
Nº 9

1